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COMUNIDAD DE MADRID

NH Abascal 4* Madrid Madrid 34 91 4410015 nhabascal@nh-hotels.com SI SI SI
NH Alberto Aguilera 3* Madrid Madrid 34 91 4460900 nhalbertoaguilera@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Alcala 4* Madrid Madrid 34 91 4351060 nhalcala@nh-hotels.com SI SI NO
NH Argüelles 3* Madrid Madrid 34 91 5939777 nharguelles@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Balboa 3* Madrid Madrid 34 91 5630324 nhbalboa@nh-hotels.com SI SI NO
NH Bretón 3* Madrid Madrid 34 91 4428300 nhbreton@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Embajada 3* Madrid Madrid 34 91 5940213 nhembajada@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Eurobuilding 4*S Madrid Madrid 34 91 3537300 nheurobuilding@nh-hotels.com SI SI NO
NH La Habana 4* Madrid Madrid 34 91 4430720 nhhabana@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Lagasca 3* Madrid Madrid 34 91 5754606 nhlagasca@nh-hotels.com SI SI NO
NH Las Tablas 4* Madrid Madrid 34 91 7186999 nhlastablas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Nacional 4* Madrid Madrid 34 91 4296629 nhnacional@nh-hotels.com SI SI NO
NH Pacifico 3* Madrid Madrid 34 91 4341120 nhpacifico@nh-hotels.com SI SI NO
NH Palacio de Tepa 5* Madrid Madrid 34 91 3302400 nhpalaciodetepa@nh-hotels.com SI NO NO
NH Parque Avenidas 4* Madrid Madrid 34 91 3610288 nhparqueavenidas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Paseo del Prado 4* Madrid Madrid 34 91 3302400 nhpaseodelprado@nh-hotels.com SI NO NO
NH Práctico 3* Madrid Madrid 34 91 5712880 nhpractico@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Principe de Vergara 4* Madrid Madrid 34 91 5632695 nhprincipedevergara@nh-hotels.com SI SI NO
NH Prisma 4* Madrid Madrid 34 91 4419377 nhprisma@nh-hotels.com SI SI NO
NH Ribera del Manzanares 4* Madrid Madrid 34 91 3643248 nhriberadelmanzanares@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Sanvy 4* Madrid Madrid 34 91 5760800 nhsanvy@nh-hotels.com SI SI NO
NH Sur 3* Madrid Madrid 34 91 5399400 nhsur@nh-hotels.com SI SI NO
NH Zurbano 3* Madrid Madrid 34 91 4414500 nhzurbano@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Emperatriz 4* Madrid Madrid 34 91 5638088 hotel@hesperia-emperatriz.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Hermosilla 3* Madrid Madrid 34 91 2468800 hotel@hesperia-hermosilla.com SI SI NO
NH Alcorcón 4* Madrid Alcorcon 34 91 4983200 nhalcorcon@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Príncipe de la Paz 4* Madrid Aranjuez 34 91 8099222 nhprincipedelapaz@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Aparthotel Aravaca 3* Madrid Aravaca 34 91 3571600 nharavaca@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Aparthotel La Florida 3* Madrid Aravaca 34 91 3728893 nhlaflorida@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Barajas 3* Madrid Barajas 34 91 7420200 nhbarajas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Villa de Coslada 3* Madrid Coslada 34 91 6748800 nhcoslada@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Getafe 4* Madrid Getafe 34 91 6011800 hotel@hesperia-getafe.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Monte Rozas 3* Madrid Las Rozas 34 91 6407424 nhmonterozas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Aparthotel Las Rozas 3* Madrid Las Rozas 34 91 6370900 nhlasrozas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Leganés 3* Madrid Leganes 34 91 4811091 nhleganes@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Parla 3* Madrid Parla 34 91 6644160 nhparla@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ciudad de la Imagen 3* Madrid Pozuelo de Alarcón 34 91 7110222 nhciudadimagen@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Victoria Palace 4* Madrid San Lorenzo del Escorial 34 91 8969890 nhvictoriapalace@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH San Sebastian de los Reyes 3* Madrid San Sebastian de los Reyes 34 91 6593606 nhssdelosreyes@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
CATALUÑA **

NH Master 3* Barcelona Bacelona 34 93 3236215 nhmaster@nh-hotels.com SI SI NO
NH Belagua 3* Barcelona Barcelona 34 93 2373940 nhbelagua@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Calderon 4* Barcelona Barcelona 34 93 3010000 nhcalderon@nh-hotels.com SI NO NO
NH Constanza 4* Barcelona Barcelona 34 93 2811500 nhconstanza@nh-hotels.com SI NO NO
NH Diagonal Center 3* Barcelona Barcelona 34 93 3090629 nhdiagonalcenter@nh-hotels.com SI SI SI
NH Barcelona Centro 3* Barcelona Barcelona 34 93 2703410 nhbarcelonacentro@nh-hotels.com SI SI NO
NH Forum 3* Barcelona Barcelona 34 93 4193636 nhforum@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Les Corts 3* Barcelona Barcelona 34 93 3220811 nhlescorts@nh-hotels.com SI SI NO
NH Numancia 3* Barcelona Barcelona 34 93 3224451 nhnumancia@nh-hotels.com SI SI NO
NH Podium 4* Barcelona Barcelona 34 93 2650202 nhpodium@nh-hotels.com SI NO NO
NH Rallye 3* Barcelona Barcelona 34 93 3399050 nhrallye@nh-hotels.com SI SI NO
NH La Maquinista 3* Barcelona Barcelona 34 93 2745370 nhlamaquinista@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Presidente 4* Barcelona Barcelona 34 93 2002111 hotel@hesperia-presidente.com SI NO NO
Hesperia Tower 5* Barcelona Barcelona 34 93 4135000 hotel@hesperia-tower.com SI NO NO
Hesperia Fira Suites 5* Barcelona Barcelona 34 93 5035970 hotel@hesperia-firasuites.com SI SI SI
Hesperia Metropol 3* Barcelona Barcelona 34 93 3105100 hotel@hesperia-metropol.com SI SI NO
Hesperia del Port 3* Barcelona Barcelona 34 93 2308500 hotel@hesperia-delport.com SI NO NO
Hesperia Carlit 3* Barcelona Barcelona 34 93 5052600 hotel@hesperia-carlit.com SI SI NO
Hesperia del Mar 4* Barcelona Barcelona 34 93 5029700 hotel@hesperia-delmar.com SI SI NO
Hesperia Ramblas 3* Barcelona Barcelona 34 93 1516100 hotel@hesperia-ramblas.com SI NO NO
NH Cornella 3* Barcelona Cornella de Llobregat 34 93 4750895 nhcornella@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Ciutat de Mataro 3* Barcelona Mataró 34 93 7575522 nhciutatdemataro@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Sant Boi 3* Barcelona Sant Boi de Llobregat 34 93 6358185 nhsantboi@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Sant Joan Suites 3* Barcelona Sant Joan Despí 34 93 4773003 hotel@hesperia-santjoansuites.com SI CON DESAYUNO SI
NH Porta Barcelona 3* Barcelona Sant Just Desvern 34 93 4802501 nhportabarcelona@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Sant Just 4* Barcelona Sant Just Desvern 34 93 4732517 hotel@hesperia-santjust.com SI SI SI
NH Ciutat de Vic 3* Barcelona Vic 34 93 8892551 nhciutatdevic@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Pirineos 4* Lleida Lleida 34 97 3273199 nhpirineos@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ciutat de Reus 4* Tarragona Reus 34 97 7345353 nhciutatdereus@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Girona 4* Girona Girona 34 97 2414600 nhgirona@nh-hotels.com SI SI NO
ANDALUCIA

NH Ciudad de Almería 4* Almería Almería 34 95 0182500 nhciudaddealmeria@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Sabinal 4* Almería Roquetas de Mar 34 95 0333533 hotel@hesperia-sabinal.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Avenida Jerez 4* Cádiz Jerez de la Frontera 34 95 6347411 nhavenidadejerez@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Campo de Gibraltar 4* Cádiz Los Barrios, Algeciras 34 95 6678101 nhcampodegibraltar@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Algeciras Suites 3* Cádiz Algeciras 34 95 6639748 nhalgecirassuites@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Castellar 4* Cádiz Castellar de la Frontera 34 95 6693018 nhcastellar@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Almenara Golf Resort 5* Cádiz Sotogrande 34 95 6582000 almenara@sotogrande.com SI NO NO
NH Sotogrande 4* Cádiz Sotogrande 34 95 6695444 sotogrande.hotel@sotogrande.com SI NO NO
NH Califa 3* Córdoba Cordoba 34 95 7299400 nhcalifa@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Cordoba 4* Córdoba Cordoba 34 95 7421042 hotel@hesperia-cordoba.com SI CON DESAYUNO NO
NH Amistad Córdoba 4* Córdoba Córdoba 34 95 7420335 nhamistadcordoba@nh-hotels.com SI SI NO
NH Inglaterra 3* Granada Granada 34 95 8221559 nhinglaterra@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Victoria 4* Granada Granada 34 95 8536216 nhvictoria@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia Granada 4* Granada Granada 34 95 8018400 hotel@hesperia-granada.com SI CON DESAYUNO NO
NH Luz Huelva 4* Huelva Huelva 34 95 9250011 nhluzdehuelva@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH La Perdiz 4* Jaen La Carolina 34 95 3660300 nhlaperdiz@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Central Convenciones 4* Sevilla Sevilla 34 95 4548500 nhcenralconvenciones@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Plaza De Armas 4* Sevilla Sevilla 34 95 4901992 nhplazadearmas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Viapol 4* Sevilla Sevilla 34 95 4645254 nhviapol@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Sevilla 4* Sevilla Sevilla 34 95 4548300 hotel@hesperia-sevilla.com SI CON DESAYUNO SI
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NH Málaga 4* Málaga Málaga 34 95 2071323 nhmalaga@nh-hotels.com SI SI SI
NH Alanda 4* Málaga Marbella 34 95 2899600 nhalanda@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
NH Marbella 4* Málaga Marbella 34 95 2763200 nhmarbella@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH San Pedro 3* Málaga San Pedro de Alcántara 34 95 2853040 nhsanpedro@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
ARAGON

NH Gran Hotel 4* Zaragoza Zaragoza 34 97 6221901 nhgranhotel@nh-hotels.com SI  CON DESAYUNO NO
NH Ciudad de Zaragoza 3* Zaragoza Zaragoza 34 97 6442100 nhciudaddezaragoza@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Orus 3* Zaragoza Zaragoza 34 97 6536600 nhorus@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Sport 3* Zaragoza Zaragoza 34 97 6311114 nhsport@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Zaragoza 3* Zaragoza Zaragoza 34 97 6282717 hotel@hesperia-zaragoza.com SI CON DESAYUNO SI
PRINCIPADO DE ASTURIAS

NH Palacio de Ferrera 5* Avilés Avilés 34 98 5129080 nhpalaciodeferrera@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Gijón 4* Gijón Gijón 34 98 5195755 nhgijon@nh-hotels.com SI SI SI
NH Principado 3* Oviedo Oviedo 34 98 5217792 nhprincipado@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
ISLAS BALEARES

Hesperia Ciutat de Mallorca 4* Mallorca Palma de Mallorca 34 971 701306 hotel@hesperia-ciutatdemallorca.com SI CON DESAYUNO SI
Hesperia Playas de Mallorca 3* Mallorca Santa Ponsa 34 971 693366 hotel@hesperia-playasdemallorca.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Villamil 4* Mallorca Peguera 34 971 686050 hotel@hesperia-villamil.com SI NO NO
Hesperia Patricia 3* Menorca Ciutadella 34 971 385511 hotel@hesperia-patricia.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
CANARIAS

NH Imperial Playa 4* Gran Canaria Las Palmas 34 92 8468854 nhimperial@nh-hotels.com SI SI NO
NH Playa las Canteras 3* Gran Canaria Las Palmas 34 92 8463153 nhplayadelascanteras@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Tenerife 3* Tenerife Santa Cruz de Tenerife 34 92 2534422 nhtenerife@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO NO
Hesperia Troya 4* Tenerife Santa Cruz de Tenerife 34 92 2011100 hotel@hesperia-troya.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Bristol Playa 3* Fuerteventura Fuerteventura 34 92 8867020 hotel@hesperia-bristolplaya.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Playa Dorada 4* Lanzarote Lanzarote 34 92 8517120 hotel@hesperia-playadorada.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Lanzarote 5* Lanzarote Yaiza 34 828 080 800 hotel@hesperia-lanzarote.com SI NO NO
CANTABRIA

NH Ciudad de Santander 3* Santander Santander 34 94 2319900 nhciudaddesantander@nh-hotels.com SI SI NO
NH Santander Parayas 3* Santander Santander 34 94 2352266 nhsantanderparayas@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
CASTILLA-LA MANCHA

NH Albar 3* Albacete Albacete 34 96 7216861 nhalbar@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ciudad Real 4* Ciudad Real Ciudad Real 34 92 6217010 nhciudadreal@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ciudad de Cuenca 4* Cuenca Cuenca 34 96 9230502 nhciudaddecuenca@nh-hotel.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Toledo 4* Toledo Toledo 34 92 5010600 hotel@hesperia-toledo.com SI CON DESAYUNO SI
CASTILLA Y LEÓN

NH Palacio de la Merced 4* Burgos Burgos 34 94 7479900 nhpalaciodelamerced@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Plaza Mayor 4* Leon León 34 98 7344357 nhplazamayor@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Palacio de Castellanos 4* Salamanca Salamanca 34 92 3261818 nhpalaciodecastellanos@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Puerta de la Catedral 4* Salamanca Salamanca 34 92 3280829 nhpuertadelacatedral@nh-hotels.com SI SI NO
NH Balago 4* Valladolid Valladolid 34 98 3363880 nhbalago@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ciudad de Valladolid 4* Valladolid Valladolid 34 98 3351111 nhciudaddevalladolid@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Palacio del Duero 4* Zamora Zamora 34 98 0508262 nhpalaciodelduero@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
EXTREMADURA

NH Gran Hotel Casino Extremadura 5* Badajoz Badajoz 34 92 4284402 nhgrancasinoextremadura@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Palacio de Oquendo 4* Cáceres Cáceres 34 92 7215800 nhpalaciodeoquendo@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Palacio de Santa Marta 4* Cáceres Trujillo 34 92 7659190 nhpalaciodesantamarta@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
GALICIA

Hesperia Ferrol 4* La Coruña Ferrol 34 981 330226 hotel@hesperia-ferrol.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Atlántico 4* La Coruna La Coruña 34 981 226500 nhatlantico@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia A Coruña 4* La Coruña La Coruña 34 981 010300 hotel@hesperia-acoruna.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Finisterre 5* La Coruña La Coruña 34 981 20 54 00 hotel@hesperia-finisterre.com SI SI NO
NH Obradoiro 5* La Coruna Santiago de Compostela 34 981 558070 nhobradoiro@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia Gelmirez 3* La Coruña Santiago de Compostela 34 981 561100 hotel@hesperia-gelmirez.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Peregrino 4* La Coruña Santiago de Compostela 34 981 521850 hotel@hesperia-peregrino.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Ourense 4* Ourense Ourense 34 988 601111 nhourense@nh-hoteles.com SI SI SI
Hesperia Isla de la Toja 4* Pontevedra O Grove - Isla de la Toja 34 986 730050 hotel@hesperia-isladelatoja.com SI CON DESAYUNO SI
NH Palacio de Vigo 4* Pontevedra Vigo 34 986 433643 nhpalaciodevigo@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia Vigo 4* Pontevedra Vigo 34 986 296600 hotel@hesperia-vigo.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
LA RIOJA

NH Herencia Rioja 4* La Rioja Logroño 34 941 210222 nhherenciarioja@nh-hotels.com SI SI NO
NH Logroño 3* La Rioja Logroño 34 941 519270 nhlogrono@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
REGION DE MURCIA

NH Cartagena 4* Murcia Cartagena 34 968 120908 nhcartagena@nh-hotels.com SI SI NO
NH Campo de Cartagena 3* Murcia Cartagena 34 968 504431 nhcampocartagena@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Amistad de Murcia 4* Murcia Murcia 34 968 282929 nhamistaddemurcia@nh-hotels.com SI SI NO
NH Rincón de Pepe 4* Murcia Murcia 34 968 212239 nhrincondepepe@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Murcia 3* Murcia Murcia 34 968 217789 hotel@hesperia-murcia.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

NH Agustinos 3* Navarra Pamplona 34 948 307560 nhagustinos@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH El Toro 3* Navarra Pamplona 34 948 302211 nhtoro@nh-hotels.com PC MP CON DESAYUNO
NH Iruña Park 4* Navarra Pamplona 34 948 197119 nhirunapark@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Delta 3* Navarra Tudela 34 948 821400 nhdelta@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
PAIS VASCO

NH Deusto 3* Vizcaya Bilbao 34 94 4760006 nhdeusto@nh-hotels.com SI SI SI
NH Villa De Bilbao 4* Vizcaya Bilbao 34 94 4416000 nhvilladebilbao@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia Zubialde 4* Vizcaya Bilbao 34 94 4008100 hotel@hesperia-zubialde.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
Hesperia Bilbao 4* Vizcaya Bilbao 34 94 4051100 hotel@hesperia-bilbao.com SI SI NO
NH La Avanzada 4* Vizcaya Leioa 34 94 4640194 nhlaavanzada@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Palacio de Oriol 4* Vizcaya Santurce 34 94 4934100 nhpalaciodeoriol@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Aranzazu 4* Guipuzcoa San Sebastian 34 943 219077 nharanzazu@nh-hotels.com SI SI NO
Hesperia Donosti 4* Guipuzcoa San Sebastian 34 943 319100 hotel@hesperia-donosti.com SI SI NO
NH Canciller Ayala 4* Alava Vitoria 34 945 130000 nhcancillerayala@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
COMUNIDAD VALENCIANA

NH Alicante 4* Alicante Alicante 34 96 5108140 nhalicante@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Cristal 3* Alicante Alicante 34 96 5143659 nhcristal@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Mindoro 4* Valencia Castellón 34 96 4222300 nhmindoro@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Turcosa 3* Valencia Castellón 34 96 4283600 nhturcosa@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Center 4* Valencia Valencia 34 96 3475000 nhcenter@nh-hotels.com SI SI SI
NH Ciudad de Valencia 3* Valencia Valencia 34 96 3307500 nhciudaddevalencia@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Las Artes 4* Valencia Valencia 34 96 3351310 nhlasartes@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO SI
NH Las Artes II 3* Valencia Valencia 34 96 3356062 nhlasartes2@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Villacarlos 3* Valencia Valencia 34 96 3375025 nhvillacarlos@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Jardines del Turia 3* Valencia Burjassot-Valencia 34 96 3905460 nhjardinesdelturia@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
NH Puerto de Sagunto 4* Valencia Sagunto 34 96 2698384 nhpuertodesagunto@nh-hotels.com SI CON DESAYUNO CON DESAYUNO
ANDORRA

Hesperia Andorra La Vella 4* Andorra Andorra La Vella 376 880 881 hotel@hesperia-andorralavella.com SI CON DESAYUNO NO
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CONDICIONES ESPECIALES PARA ESPAÑA

Desayuno por persona : Precio Especial 10 €  IVA incluido

Tarifas válidas para viajes en comision de servicio y para viajes particulares.

Tarifas válidas solo para empleados públicos, no aplicable a colaboradores, proveedores o invitados oficiales. 

Tarifas solo para reservas individuales (menos de 10 habitaciones). Grupos bajo solicitud.

Cada hotel se reserva el derecho de solicitar al cliente identificación que justifique que es empleado público.
En el supuesto que no lo fuera, se aplicará directamente la tarifa disponible en ese momento.

Tarifas disponibles según ocupación de cada hotel. No válidas en temporadas altas o eventos especiales (Fórmula 1, importantes eventos deportivos, Etc.)
Suplementos de temporada en determinadas ciudades, sólo aplicables cuando sean publicados por el BOE.

Cada hotel se reserva el derecho de cerrar estas tarifas cuando lo considere oportuno.

* Condiciones especiales para NH Toro: Pension Completa en el Grupo I, Media Pensión en el Grupo II Y Desayuno incluido en el Grupo III (para 1 persona) 

GRUPO III - Alojamiento e IVA incluido

INFORMACIÓN Y RESERVAS: 902 115 116

GRUPO I -  Alojamiento y desayuno para 1 persona, IVA incluido.

GRUPO II - Alojamiento e IVA incluido, con excepciones de algunos hoteles que incluyen el desayuno para 1 persona en esta tarifa.

** Cataluña: la tasa turística que se aplica en esta Comunidad Autónoma no está incluida en ninguno de los Grupos tarifarios y será abonada directamente en el hotel por el cliente alojado.


